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1 De March Giorgio Rorschach m 1971 60.7 62 kg 70 j 73 j 75 n 73 85 j 90 j 94 n 90 163

1 Bortolon Marco Vis Nova m 1984 68.4 69 kg 80 j 87 n 87 j 87 95 j 100 j 105 n 100 187

2 Hohermuth Benjamin Basel m 1990 66.3 69 kg 75 j 83 n 83 j 83 95 j 100 j 103 j 103 186

3 Henriques Leandro Tramelan m 1994 68.5 69 kg 67 n 67 j 70 j 70 88 j 91 n 93 j 93 163

4 Mathez Bradley Tramelan m 1996 65.1 69 kg 70 j 73 n 75 n 70 90 n 90 j 95 n 90 160
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Kampfrichter: 

Arbitre: Armand Sassi  

Kampfrichter: 

Arbitre: Michel Tschan

Kampfrichter: 

Arbitre: René Jacot

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Championnat Suisse Elite, Tramelan, 17.5.2014

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Schweizerischer Amateur Gewichtheber Verband / Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur 
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1 Lab Dimitri Moutier m 1965 76.9 77 kg 100 j 105 j 110 n 105 120 j 128 j 130 j 130 235

2 Hasani Driton Lausanne m 1989 76.7 77 kg 80 j 87 j 91 n 87 80 j 94 j 100 j 100 187

3 Röthlisberger Roman Rorschach m 1987 75.2 77 kg 75 j 80 j 85 n 80 98 j 103 n 107 n 98 178

4 Cecchin Raphael Vis Nova m 1978 70.6 77 kg 65 j 70 n 70 j 70 85 j 90 n 93 j 93 163

5 Aebischer Michel Bern m 1997 73.3 77 kg 70 n 70 n 70 j 70 75 j 80 j 85 n 80 150

1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 84.4 85 kg 132 j 136 n 138 n 132 153 j 156 j 160 n 156 288

2 Termignone Dany Moutier m 1987 83.1 85 kg 125 j 132 n 132 n 125 153 j 160 j 163 n 160 285

3 Tschan Yannick Tramelan m 1996 82.9 85 kg 105 j 109 j 113 j 113 125 n 128 j 133 j 133 246

4 Graber Martin Rorschach m 1957 85.0 85 kg 78 j 82 j 85 j 85 94 j 98 j 101 j 101 186

5 Jacot Christophe La Chx d Fds m 1982 80.8 85 kg 71 j 76 j 81 n 76 90 j 95 j 100 n 95 171

6 Bard Basil Basel m 1986 82.2 85 kg 70 n 70 j 77 n 70 95 j 100 n 100 j 100 170
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1 Schwander Tom Basel m 1987 86.8 94 kg 105 j 110 j 116 j 116 125 n 125 j 130 j 130 246

2 Jakob Tobias Bern m 1991 93.5 94 kg 90 j 95 n 95 j 95 110 j 116 j 121 j 121 216

3 Vallana Fabrizio Vis Nova m 1969 91.0 94 kg 83 j 87 j 91 n 87 95 j 100 j 104 n 100 187

4 Valente Massimo Neuchâtel m 1970 86.6 94 kg 70 j 76 j 80 j 80 95 j 101 j 106 n 101 181

1 Caldera Stanislas Neuchâtel m 1987 98.2 105 kg 100 n 100 j 106 j 106 130 j 135 j 138 n 135 241

2 Seke Emanuel La Chx d Fds m 1985 101.2 105 kg 82 n 82 j 90 n 82 113 j 118 n 118 n 113 195

1 Graber Philipp Rorschach m 1972 120.9 +105kg 90 j 100 j 105 j 105 110 j 120 j 130 j 130 235

2 Arrigo Adrien Lausanne m 1995 118.0 +105kg 70 j 70 100 j 110 j 115 n 110 180
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1 Preiss Jessica Basel w 1993 48.6 53 kg 38 j 41 j 43 n 41 50 j 53 j 56 n 53 94

1 Bramante-Vallana Teresita Vis Nova w 1977 56.6 58 kg 55 j 62 j 68 n 62 68 j 74 j 79 j 79 141

2 Schilling Viviane Tramelan w 1976 54.4 58 kg 35 j 39 j 42 j 42 45 j 50 j 52 j 52 94

3 Claire Timéa Tramelan w 1999 57.7 58 kg 35 j 39 n 39 j 39 45 j 49 j 52 n 49 88

1 Wicki Romina Basel w 1983 62.9 63 kg 55 j 60 j 63 n 60 70 j 75 n 75 n 70 130

2 Kämpf Valerie Tramelan w 1997 62.9 63 kg 44 j 48 n 48 n 44 55 j 60 n 60 n 55 99

1 Jäggi Nora Basel w 1995 68.8 69 kg 65 j 70 n 70 j 70 75 j 79 j 83 j 83 153

2 Lüthy Katrin Basel w 1981 63.5 69 kg 47 j 50 n 50 n 47 60 j 63 j 66 j 66 113

3 Wälchli Alessia Basel w 1993 63.2 69 kg 47 j 51 n 51 n 47 55 j 55 102
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1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 84.4 85 kg 132 j 136 n 138 n 132 153 j 156 j 160 n 156 288 345.4

2 Termignone Dany Moutier m 1987 83.1 85 kg 125 j 132 n 132 n 125 153 j 160 j 163 n 160 285 344.4

3 Tschan Yannick Tramelan m 1996 82.9 85 kg 105 j 109 j 113 j 113 125 n 128 j 133 j 133 246 297.6

4 Lab Dimitri Moutier m 1965 76.9 77 kg 100 j 105 j 110 n 105 120 j 128 j 130 j 130 235 296.2

5 Schwander Tom Basel m 1987 86.8 94 kg 105 j 110 j 116 j 116 125 n 125 j 130 j 130 246 291.0

6 Caldera Stanislas Neuchâtel m 1987 98.2 105 kg 100 n 100 j 106 j 106 130 j 135 j 138 n 135 241 270.0

7 Hohermuth Benjamin Basel m 1990 66.3 69 kg 75 j 83 n 83 j 83 95 j 100 j 103 j 103 186 256.9

8 Bortolon Marco Vis Nova m 1984 68.4 69 kg 80 j 87 n 87 j 87 95 j 100 j 105 n 100 187 253.0

9 Jakob Tobias Bern m 1991 93.5 94 kg 90 j 95 n 95 j 95 110 j 116 j 121 j 121 216 247.0

10 Graber Philipp Rorschach m 1972 120.9 106 kg 90 j 100 j 105 j 105 110 j 120 j 130 j 130 235 246.2

11 De March Giorgio Rorschach m 1971 60.7 62 kg 70 j 73 j 75 n 73 85 j 90 j 94 n 90 163 239.5

12 Hasani Driton Lausanne m 1989 76.7 77 kg 80 j 87 j 91 n 87 80 j 94 j 100 j 100 187 235.9

13 Röthlisberger Roman Rorschach m 1987 75.2 77 kg 75 j 80 j 85 n 80 98 j 103 n 107 n 98 178 227.2

14 Mathez Bradley Tramelan m 1996 65.1 69 kg 70 j 73 n 75 n 70 90 n 90 j 95 n 90 160 223.7

15 Graber Martin Rorschach m 1957 85.0 85 kg 78 j 82 j 85 j 85 94 j 98 j 101 j 101 186 222.3

16 Henriques Leandro Tramelan m 1994 68.5 69 kg 67 n 67 j 70 j 70 88 j 91 n 93 j 93 163 220.3

17 Vallana Fabrizio Vis Nova m 1969 91.0 94 kg 83 j 87 j 91 n 87 95 j 100 j 104 n 100 187 216.4

18 Cecchin Raphael Vis Nova m 1978 70.6 77 kg 65 j 70 n 70 j 70 85 j 90 n 93 j 93 163 216.0

19 Seke Emanuel La Chx d Fds m 1985 101.2 105 kg 82 n 82 j 90 n 82 113 j 118 n 118 n 113 195 216.0

20 Valente Massimo Neuchâtel m 1970 86.6 94 kg 70 j 76 j 80 j 80 95 j 101 j 106 n 101 181 214.3

21 Jacot Christophe La Chx d Fds m 1982 80.8 85 kg 71 j 76 j 81 n 76 90 j 95 j 100 n 95 171 209.8

22 Bard Basil Basel m 1986 82.2 85 kg 70 n 70 j 77 n 70 95 j 100 n 100 j 100 170 206.6

23 Bramante-Vallana Teresita Vis Nova w 1977 56.6 58 kg 55 j 62 j 68 n 62 68 j 74 j 79 j 79 141 202.1

24 Aebischer Michel Bern m 1997 73.3 77 kg 70 n 70 n 70 j 70 75 j 80 j 85 n 80 150 194.4

25 Jäggi Nora Basel w 1995 68.8 69 kg 65 j 70 n 70 j 70 75 j 79 j 83 j 83 153 192.3

26 Arrigo Adrien Lausanne m 1995 118.0 106 kg 70 j 70 100 j 110 j 115 n 110 180 189.7

27 Wicki Romina Basel w 1983 62.9 63 kg 55 j 60 j 63 n 60 70 j 75 n 75 n 70 130 172.9

28 Preiss Jessica Basel w 1993 48.6 53 kg 38 j 41 j 43 n 41 50 j 53 j 56 n 53 94 152.5

29 Lüthy Katrin Basel w 1981 63.5 69 kg 47 j 50 n 50 n 47 60 j 63 j 66 j 66 113 149.5

30 Schilling Viviane Tramelan w 1976 54.4 58 kg 35 j 39 j 42 j 42 45 j 50 j 52 j 52 94 139.0

31 Wälchli Alessia Basel w 1993 63.2 69 kg 47 j 51 n 51 n 47 55 j 55 102 135.3

32 Kämpf Valerie Tramelan w 1997 62.9 63 kg 44 j 48 n 48 n 44 55 j 60 n 60 n 55 99 131.7

33 Claire Timéa Tramelan w 1999 57.7 58 kg 35 j 39 n 39 j 39 45 j 49 j 52 n 49 88 124.4

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Championnat Suisse Elite, Tramelan, 17.5.2014
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